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Green Cargos års- och
hållbarhetsredovisning 2024

Green Cargo är en nyckelaktör i Sveriges klimatomställning och i ett
välfungerande näringsliv. I denna års- och hållbarhetsredovisning för 2024
beskriver vi hur vi under året fortsatt vårt arbete med att erbjuda hållbara
transporter och stärka bolagets ekonomiska ställning.

Sveriges ekonomiska styrka vilar i hög grad på vår exportindustri, där råvaror
som skog, malm och fordon utgör en grund för sysselsättning och intäkter i
hela landet. Den järnvägsbundna infrastrukturen är en central komponent i
industrins försörjningskedjor och avgörande för att stärka vår konkurrenskraft



samt möjliggöra omställningen till fossilfria värdekedjor.

Järnvägen erbjuder unika logistikfördelar – den är energisnål, klimatsmart
och har hög kapacitet. Genom att transportera gods på räls kan vi på ett
effektivt sätt minska utsläppen och samtidigt värna både näringslivets
konkurrenskraft och klimatet. I detta spelar Green Cargo en viktig roll som en
pålitlig aktör med hållbara transportlösningar för både industrins behov och
Sveriges ställning som handelsnation.

Under 2024 har Green Cargo mött såväl utmaningar som framsteg. Vi har
fortsatt fokusera på att stärka bolagets lönsamhet och tillgodose våra
kunders behov av tillförlitliga och hållbara transporter. Trots att genomförda
effektiviseringar har förbättrat vår operativa stabilitet återstår ett betydande
arbete för att nå en långsiktigt hållbar ekonomi. Samtidigt ser vi positiva
tecken – ökad effektivitet och flerårsavtal med nyckelkunder visar att vi är på
rätt väg. Vårt arbete med att förbättra säkerhet, punktlighet och lönsamhet
fortsätter med oförminskad kraft, i syfte att bygga en stabil och uthållig
verksamhet över tid.

Green Cargo erbjuder näringslivet säkra, kapacitetsstarka och hållbara
transporter till cirka 200 platser i Skandinavien och med partners når vi
närmare 1000 i övriga Europa. Vårt transportarbete uppgick till 9,7 miljarder
nettotonkm 2024. Nästan 98 procent av vårt totala transportarbete sker med
eldrivna lok där elen uteslutande kommer från fossilfria källor. Varje vardag
kör vi 31 miljoner nettotonkilometer och ersätter därmed 9 000
lastbilstransporter i vägnätet. Vi har 1 750 anställda, och har en
årsomsättning på 4,2 miljarder SEK (2024).
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